

مردم چه می گویند؟

پيامک روزنامه طلوع
 ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲
 ایمیل: toulou2@yahoo.com
 وب سایت: www.tolounews.com
 فاکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۳۳۴۴۷۷۱
 فاکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶

به مسئولان مخابرات بگویند مشکلات ما را حل کنند!

به مدیریت محترم روزنامه طلوع

با سلام؛

احتراما به عرض می رساند که مخابرات فارس طرحی را برای نگهداری مراکز مخابراتی به اجرا گذاشته که ظاهرا هدف آن کاهش هزینه های جاری شرکت مخابرات فارس می باشد. این طرح که با انتقاد فراوانی همراه بوده بعد از طی تشریفات مناقصه به علت کاهش شدید سقف قیمت ها عملا هیچ پیمانکاری حاضر به شرکت در مناقصه فوق نشد لذا مخابرات که مضر به انجام چنین امری بود آن را به شرکتی تحویل داد که ذیلا به عوارض منفی آن اشاره خواهد شد:

۱- مدیریت مخابرات که ناگزیر از کاهش هزینه های جاری می باشد تنها فشار خود را بر روی ضعیف ترین بخش مخابرات یعنی پرسنل و نیروهای قراردادی وارد می کند، نیروهایی که تمام جوانی و عمر مفید خود را در مخابرات گذرانده و حالا بدون هیچ پشتوانه و پشت و پناهی به امان خدا رها شده اند. مدیریت مخابرات فارس برای کاهش هزینه های جاری، حجم ساعات کاری نیروهای قراردادی را به نصف کاهش داده و از آن ها می خواهد نصف ساعت کاری قانون کار (۴ ساعت) کار بکنند و آن هم با حداقل دستمزد قانون کار. آیا برآستی این کار نشان از عدالت و انصاف دارد؟ آیا سود شرکت آن قدر در این نظام مقدس مهم است که خون کارگر بیچاره را بکشند؟ این کارگران که اسامی بعضی از آنان ذیلا می آید هر کدام بین ۵ سال تا ۲۰ سال سابقه دارند و بعضی بیشتر. در مخابرات مشغول به کار بوده اند. حال به کدام امید در شغل خود بمانند و یا به کدام امید آن را رها کنند؟ سخن یکی از بزرگان دین در این جا قابل ذکر است که هر آنچه را برای خود می پسندید برای دیگران نیز پسندید.

حال سوال از مدیران شرکت مخابرات این است که آیا رعایت حداقل قانون کار برای کارگرانی که عمری را به یک امیدگی در اینجا گذرانده اند خواست زیادی است؟ آیا شما می توانید با ماهی ۲۰۰۰۰ تومان حتی برای یک روز، زندگی خود روز و فرزندانتان را اداره کنید؟

۲- آیا پیمانکار جدید با رعایت تشریفات مناقصه تعیین شده و خود را ملزم به رعایت قانون کار می داند؟

- ۱- ابوژن ایلیانی (۱۰ سال سابقه کاردر مخابرات بالاده)
- ۲- حسن مندی زاده (۱۵ سال سابقه کار در مرکز ده باگاه)
- ۳- کریمان قاسمی (۱۰ سال سابقه کاردر مرکز سرمنهد)
- ۴- قاسمی (۱۵ سال سابقه کار در مرکز سیف آباد)
- ۵- کاوس اسکندری نسب (۸ سال سابقه کار در مرکز جره)
- ۶- جهانزیرید پور ارجمند (۲۰ سال سابقه کار در مرکز بالاده)
- ۷- امیر رضا کاشوروز (۱۲ سال سابقه کار در مرکز سیریزجان)
- ۸- خدا رحیم رضایی (۱۰ سال سابقه کار در مرکز دادین)

جوایبه

مدیر مسئول محترم روزنامه طلوع

با سلام و احترام؛ با توجه به سوال یکی از شهروندان گرامی شهر خشت با تیتیر مجتمع ۱۰۰ واحدی مسکن مهر چه موقع آماده می شود؟ در ستون مردم چه می گویند آن روزنامه محترم شماره ۱۳۵۷. خواهشمند است دستور فرمائید طبق قانون مطبوعات جوابیه زیر را در همان صفحه جهت اهالی محترم شهر خشت درج نمایند.

اراضی مسکن شهر خشت حاصل توافق بین مالک شخصی زمین و بنیاد مسکن کازرون به عنوان متوالی مسکن مهر شهرهای زیر ۲۵۰۰ نفر جمعیت، جهت واگذاری به متقاضیان طرح می باشد. بنیاد مسکن پس از دریافت زمین و انجام مراحل قانونی در اسفندماه سال ۱۳۹۰ اقدام به قرعه کشی قطعات و تعیین زمین متقاضیان نموده و در فروردین ماه و اردیبهشت ماه سال جاری عملیات آماده سازی آن اراضی انجام و صورت پذیرفته و در حال حاضر قطعات به پس از دریافت جهت اخذ پروانه ساخت و آغاز گردیده است. لازم به ذکر است این کار در تفریق پروانه ساخت متقاضیان به بانک به منظور دریافت تسهیلات دوست میلیون ریالی معرفی می گردند.

عباس نیا- مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان کازرون

گردهمایی مسئولین پایگاه های مقاومت بخش خشت

سرویس خبری / سید علی هاشمی: گردهمایی مسئولین پایگاه های مقاومت

مساجد بخش خشت در حوزه مقاومت بسیج امام رضا (ع) خشت برگزار شد.

در این مراسم سروان پاسدار محمد کاظم دقان فرمانده حوزه بسیج امام رضا (ع) خشت در خصوص مسائل مختلف پایگاه ها

بخصوص در مسائل فرهنگی و امنیتی مسائل مهمی را یاد آور شد.

شرکت کنندگان در این مراسم پس از اقامه نماز مغرب و عشاء در فضای معنوی روزه خود را افطار کردند.

۷۷۳۳ / ۳۸۵ م الف

آگهی مزایده اموال منقول
 اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون بموجب محتویات پرونده ۹۷/۲۵۵ اجرای له حجت اله محمدی بطریق اصغر سیمی و با تجویز از مواد مندرج در قانون اجرای احکام حقوقی مصوب سال ۱۳۵۶ و بنا به تقاضای محکوم له اموال توقیفی یک دستگاه کامیون خاور بشماره ۱۸۴۳۶۵ ایران ۴۸ مدل ۶۳ که از طرف کارشناس ارزیابی و به مبلغ ۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال قیمت گذاری گردیده است را از طریق مزایده به فروش میرساند لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانیکه مایل به خرید باشند در روز شنبه مورخ ۹۷/۶/۱۸ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارائه نمایند مزایده از قیمت پایه ۸۰۰۰۰۰۰۰ شروع و اشخاصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خوانند بودمزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد. محکوم له نیز می تواند مانند سایرین در خرید شرکت نماید حضور متقاضیان در این جلسه آزاد می باشد و می توانند جهت اطلاع بیشتر از وضعیت وسایل مذکور تا پنج روز قبل از تاریخ فوق این اجرا مراجعه نمایند این آگهی به استناد ماده ۱۸ قانون اجرای احکام حقوقی برای اولین نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.
قاضی اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - روستا

کازرون

مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون عنوان کرد: سه رشته از صنایع دستی شهرستان کازرون در راه ثبت ملی

مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون از ارسال پرونده سه رشته از صنایع دستی این شهرستان به منظور ثبت در فهرست میراث معنوی کشور خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، محمدرضا معینی با اعلام این خبر گفت: با تلاش های صورت گرفته توسط کارشناسان این اداره، از ابتدای سال جاری تاکنون موفق شدیم کار نهایی پرونده ثبتی سه رشته از صنایع دستی شاخص شهرستان کازرون را آماده و جهت ثبت در فهرست میراث معنوی به اداره کل ارسال نماییم. معینی در ادامه با اشاره به ادامه این تلاش ها در راستای حفظ و احیای این رشته ها در حوزه صنایع دستی، ابراز داشت: پرونده ثبتی رشته های دولچه دوزی، گیوه دوزی و نمد مالی به عنوان سه رشته از رشته های بومی و دارای سابقه زیاد در شهرستان با هدف احیا و ماندگاری این رشته های در حال فراموشی، کار پرونده آنها جهت ثبت در میراث معنوی تهیه و تنظیم گردیده است. وی افزود: تحقیقات میدانی و جمع آوری اطلاعات اولیه این پروژه از یک و نیم ساله گذشته شروع و طی ماه های اخیر کار نهایی و پرونده سازی آغاز گردید که در نهایت به اسرال این پرونده ها ختم گردید.

گفتنی است: نمد مالی کهن ترین شیوه شناخته شده در بافت است و نمد شاید کهن ترین کف پوش دستیافت بشر باشد. در تهیه نمد به هیچ گونه کارگاه و دستگاهی

درخشش دانشجوی دانشگاه پیام نور کازرون در المپیاد ورزشی

دانشجوی دانشگاه پیام نور کازرون مقام قهرمانی المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور را کسب نمود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، محمد جعفر شفیعی مسئول تربیت بدنی دانشگاه با بیان اینکه امروز ورزش کازرون یک مقوله تربیت جسمی نیست بلکه با رفتار نهاده، اظهار داشت: ورزش یا توجه به کار کردهای فرهنگی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و سلامت بخش همانگونه که در روایات ائمه و بزرگان دین مورد تأکید قرار گرفته است به عنوان یک ضرورت مهم برای افشار دانشگاهی

بیش از پیش محسوس می باشد.

شفیعی در ادامه افزود: المپیاد ورزشی به عنوان بزرگترین رویداد ورزشی دانشگاهی

تجلیل از آزادگان سرافراز در مرکز آموزش ۰۷ کازرون

سرویس خبری/ مهدی صفری: همزمان با فرا رسیدن ۲۶ مرداد سالروز ورود آزادگان قهرمان به میهن اسلامی از تعدادی از آزادگان مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی ارش تجلیل شد.

در این مراسم که با حضور امیر سرتیپ ۲ ستادعباسعلی اسدی، فرماندهی مرکز و حجت الاسلام عزیز رضایی رئیس عقیدتی سیاسی و سایر فرماندهان و مسئولین در سالن همایش یادگان برگزار شد؛ امیر سرتیپ ۲ اسدی طی سخنانی آزادگان را سرمایه های ارزشمند ارش و کشور خواند و گفت: شما آزادگان اسطوره صبر و مقاومت و ایستادگی هستید و زحمات و از خودگذشتگی شما بر هیچ کس پوشیده نیست. در پایان به تعدادی از آزادگان سرافراز مرکز هدیه و لوح تقدیر اهدا شد. لازم به ذکر است تعداد ۴۴ نفر از آزادگان ارش اعم از پایور و سرباز تحت پوشش شعبه ایثارگران مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی کازرون می باشد، که توسط مسئولین این مرکز از آنها سرکشی به عمل می آید.

محمد رضا پهلادی

ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته؛ این شماره معرفی ابراهیم احدی

شدند. در سال ۶۱ نایب قهرمان و سپس در سال ۶۴ و ۶۵ نیز این عناوین تکرار شد و نکته جالب اینکه ابراهیم احدی در این سالها علاوه بر بازیگری و وظیفه مربیگری این تیم نیز برعهده داشت.

ابراهیم احدی از سال ۱۳۵۹ بطور مدام یکی از اعضای اصلی تیم منتخب کازرون بود و در پست هافبک بازی های ماندگاری را انجام داد و این روند تا سال ۶۷ ادامه داشت. آقا ابراهیم در مدت پرافتخار دوران ورزشی خود مربیان همچون حسن شکر ریزی علی اکبر جمشیدی/ماشاله دژ کام/ رسول هدایت/عباس کشتکار و سردار احدی داشته و خود را به این مربیان ارزشمند مدیون می داند. همچنین سید عبدالحمید کاظمی در مشوقی اصلی خود در بدو شروع فعالیت تا به انتها دوران پرارزش ورزشی خود قلم داد می کند.

ابراهیم احدی شاگردان زیادی به جامعه ورزش کازرون تحویل داده که خود از افتخارات ماندگار این مرد بزرگ است.

تیم فجر پرافتخارترین تیم دهه ۶۰ فوتبال کازرون در سال ۱۳۶۲ ایستاده از راست: مسعود صادقی/قاسم ریحانی/قنبر علی بادیمسار/حجم برزگر و رحمان مشکین

نشسته از راست: کاظم رضاییان/ابراهیم احدی/حمیدرنگین کمان/کرامت نیا/کاکیوسف اعتمادی و علیرضا باقریه

ایشان در سال ۱۳۷۰ از دنیای بازیگری خداحافظی نمودولی تا سال ۱۳۷۴ در کسوت مربیگری ماند و با تیم امید

فجر قهرمان کازرون شد. ایشان بازنشسته آموزش و پرورش کازرون است و متأسفانه به مانند سایر عزیزان پیشکوته فوتبال کازرون دور از میدانی ورزش می باشد ای کاش مسولین محترم زمینه همکاری با امتثال احدی ها را فراهم می نمودند و از تجربه گرانبمای آنها استفاده بهینه می کردند. به امید آن روز که فوتبال کازرون به گذشته پر افتخار خود برگشته و دل مردم این شهر را شاد کند.

آگهی ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت

شماره: ۹۷/۱۵/۱۰۷۴۶
 هیات حل اختلاف مستقر در ثبت کازرون پشروحی ۴۷۱۱-۸۳۳۱۹۰ تصرفات مفروزی و مالکانه آقایان عبدالرسول و عبدالرحمن و محمد حسین فخار هر یک نسبت به دو سهم مشاع و خانم معصومه فخار نسبت به یک سهم مشاع کل از: ۷ سهم سهام ۱/۵ دانگ از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک ۶۱۹/۷ واقع در قطعه دو بخش هفت فارس کازرون بمساحت ۴۲۰۰/۷۰ متر مربع مشاع در آقای خداحرم فخار تأیید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد علیهذا در اجرای بند ۱ از ماده ۱۴۷ قانون اصلاح و حذف مواردی از قانون ثبت مصوب ۶۵/۴/۳۱ و الحاق مواد به آن مصوب ۷/۶/۳۱ و بند ۴ ماده ۳۳ آیین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت بفاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی تا چنانچه ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به پلاک بالا اعتراضی داشته باشند ضمن تقدیم درخواست اعتراض بمرجع قضایی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک کازرون ارائه در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور ارائه ثبت اسناد برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۶/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۶/۱۶ رئیس ثبت اسناد کازرون - محمدرضاهدقانی ۱۷۰۷

مشکلات بخش روستای فتح آباد دهستان دادین مورد بررسی قرار گرفت

با حضور زادافشار معاون فرماندار شهرستان کازرون مشکلات روستای فتح آباد دهستان دادین بخش جره-بالاده مورد بررسی قرار گرفت. در این بازدید که نامجو رئیس دفتر نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، پرنیان بخشدار جره و بالاده، دهقان رئیس اداره راه و شهرسازی و نادری رئیس شورای اسلامی بخش جره-بالاده حضور داشتند ابتدا از پروژه راه روستایی بازدید و مقرر گردید تا قبل از بارندگی سال جاری جاده احداث شده بیس ریزی گردد تا اهالی روستا بتوانند با وسایل نقلیه عبور و مرور نمایند.

همچنین مقرر شد که آبرسانی به این روستا از طریق مجموعه آبرسانی دهستان دادین صورت پذیرد.

گفتنی است که روستای فوق الذکر دارای زمینهای مرغوب کشاورزی می باشد که سالانه علاوه بر تولید محصولات جالیزی و صیفی جات بیش از ۲۰۰ تن بونجه جهت خوراک دام به شهرستانهای دیگر عرضه می گردد.

دیدار عمومی فرماندهی و کارکنان تیپ تکاور امام سجاد (ع) با نیروها

فرماندهی و کارکنان تیپ تکاور امام سجاد در نشست صمیمی به بررسی مسائل و مشکلات کاری و معیشتی نیروها پرداختند.

برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد(ع): کارکنان و فرماندهی تیپ در نشست صمیمی در رابطه با امور کاری و معیشتی به بحث و تبادل نظر پرداختند. این برنامه که حدود ۲ ساعت به طول انجامید.

سرتیپ دوم پاسدار محمد علی محمد حسینی فرمانده تیپ پس از اینکه از خداوند منان قبولی طاعات و عبادات حاضرین در جلسه را خواستار شد، به تجزیه و تحلیل مسائل سیاسی روز ایران و به ویژه سوریه پرداخت و سپس در مورد مسائل کاری یگان و معیشتی نیروها مطالبی را عنوان نمود.

پایان بخش دیدار عمومی با فرماندهی تیپ ارائه سوالاتی از ناحیه کارکنان در رابطه با مشکلات و ارائه پیشنهاداتی از سوی این عزیزان بود که سردار محمد حسینی سوالات مطرحه را پاسخ و پیشنهادات ارائه شده را بررسی نمود.

مراسم تجلیل از خانواده های شهدای فرهنگی

مراسمی با عنوان «تجلیل از خانواده های شهدای فرهنگی و تقدیر از همسران فرهنگی شهدای کازرون» در محل باشگاه فرهنگیان به میزبانی آموزش و پرورش کازرون برگزار شد.

این مراسم با حضور حجت الاسلام خرسند، امام جمعه کازرون، مرتضی دیبانی نسب، مدیر آموزش و پرورش کازرون، احمد رضا زاده رئیس بنیاد شهید کازرون و تنی چند از معاونان و کارکنان اداره آموزش و پرورش و همچنین خانواده شهدای فرهنگی و همسران فرهنگی شهید ابر گزار شد. در ابتدای مراسم، دیبانی نسب ضمن عرض آرزوی توفیق و تعالی و یاد و خاطر شهدای انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس را گرامی داشت و هدف از برگزاری این مراسم را تجدید دیدار با خانواده شهدای فرهنگی و همچنین تجدید میثاق با شهدا دانست و افزود: ما اسپینان می دیم که یاد و خاطر شهدا همواره نصب العین ما و در مقابل ما در جهت کار علمی قرار دارد.

وی با اشاره به آیه «ولا تحسین الذین قتلوا فی السبیل الله امواتا بل احياء عند ربهم یرفقون...» نکات و روایاتی را در خصوص مقام و منزلت شهید در پیشگاه خداوند منان بیان داشت.

وی در بخشی از سخنان خود گفت: بنا به روایتی از امام صادق (ع) در قیامت لغزندهای شهیدان به آن آنان نشان داده نمی شود و تنها شهدا هستند که آرزو می کنند که به دنیا برگردند و دوباره شهید شوند.

در ادامه خرسند ضمن ابراز حسرتی از حضور در جمع نورانی و معنوی خانواده شهدای فرهنگی بیان داشت: قرآن کریم شهدا را زندگان جاوید و آنان را روزی خواران در پیشگاه الهی می داند و فکر و اندیشه ما در حدی نیست که مقام شهید را درک کنیم.

وی افزود: چیزی که شهیدان داشتند و باعث رشد و تعالی و پرواز آنان به سوی پروردگارشان شد، معرفت به خدا و اخلاص بود و این، همان چیزی است که امروزه جامعه ما شدیداً به آن نیاز دارد.

وی با بیان اینکه جهاددردی است که خداوند همیشه آن را باز نمی کند و آن را خاص اولیای باز می کند، افزود: شهدای فرهنگی دارای امتیاز و عظمت بالایی هستند چرا که علاوه بر حضور در جهاد جسمی و فدا کردن جان، در جبهه انسان سازی و تربیت انسان نیز پیشقدم بوده اند و این عظمت بزرگی آنان را بیشتر می کند و این بدان خاطر است که مقام و منزلت معلمی در نزد خداوند کریم بسیار والا و بزرگ است.

در ادامه مراسم ضمن تقدیر و تشکر از خانواده های شهدای فرهنگی و همسران فرهنگی شهدا، هدایایی به رسم سپاسگزاری به آنان اهدا شد. شایان ذکر است، مراسم با اقامه نماز جماعت به امامت حجت الاسلام خرسند ادامه یافت و پس از آن با ضیافت افطاری به پایان رسید.

۷۷۲۵ / ۳۸۳ م الف
آگهی ابلاغ اجرائیه
 بموجب اجرائیه شماره ۹۰/۱۰۴۹ مورخ ۹۷/۵/۸ صادره از شعبه فرهنگیان شورای حل اختلاف کازرون که طی دادنامه شماره ۸۸ مورخ ۹۷/۷/۲۹ شعبه فرهنگیان دادگاه حقوقی کازرون قطعیات یافته محکوم علیه فرخ شجاعی فرزند رضا محکوم است به الزام به انتقال سند رسمی خط مویایل به شماره ۰۹۷۱۷۲۱۱۶۹۹ در حق محکوم له عبدالخالق واقف بدینوسیله ابلاغ می شود که ظرف دو روز از تاریخ درج آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام والا برابر مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد. رئیس شورای حل اختلاف فرهنگیان کازرون

۷۷۲۶ / ۳۸۳ م الف
آگهی ابلاغ وقت دادرسی
 بدینوسیله اعلام می شود آقای سعید رضایی دادخواستی بخواسته مطالبه مبلغ هفده میلیون و پانصد و هشتاد هزار تومان بطرفیت آقای حجت قنبری فرزند امرالله تسلیم دادگاه عمومی حقوقی نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس علت مجهول مکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر این آگهی ظرف یکماه به دفتر این دادگاه واقع در مسکن مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت بادشاه جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
 مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی مسنی